Martyris prasceptoris nostri colendissimi tes-

timonio libenter subscribimus. Sed quas ille

affert exempla ad decorum et ordinem perti-

nent, haec Ecclesiam deformant, evra^iay per-

turbant, condecentiam omnem evertunt : Ilia

lumini naturae congruunt ; haec prodigiosa et

monstrosa sunt : Ilia juxta Tertulliani regu-
lam meras necessitates et utilitates habebant :

Haec inepta prorsus et supervacanea et inu-

tilia sunt, nee cedificationi nee ulli bono usui

conducentia sed verius ut ejus Martyris no-

stri verbis utamur, cultui, quern hodie quotquot

pii sunt execrantur, splendide inservierunt.

Vestium Ecclesiasticarum discrimen hodie

receptum Papisticum esse inventum ipsi Pa-

pistolas Gloriantur, Othonis Constitutiones

loquuntur, Liber Pontificalis ostendit, oculi

et ora omnium comprobant. Usus Deciina-

rum Stipendii, Baptismi, Symboli, et ante

Paparn natum divino instituto inolevit. Et
cum Augustino quicquid in aliqua Haeresi

Divinum ac Legitimum reperimus, id et ap-

probamus et retinemus, non inficiamur. Hoc
autem quia erroris illius ac dissensionis pro-

prium est, veraciter cum eodem arguimus et

certamus. Quod addis, rem vestiariam ab

initio reformationis non fuisse abolitam, in ea
rursus vestri minime vera retulerunt. Multis

enim in locis Serenissimi Regis Edvardi VI.

temporibus absque superpelliceo csena D. pure
celebrabatur: Et Copa quae tarn lege abrogata
est nunc Publico decreto restituta est. Hoc
non est Papismum extirpare, sed denuo plan-

tare, non in Pietate proficere sed deficere.

Vestitum Sacerdotalem civilem esse ais : Mo-
nachismum, Papismum, Judaismum redolere

negas. De superpelliceo quid blaterent Pa-

pistffi habitus Clericorum apud eos quanti fiat,

et quo Religioni dicatus sit Prudentiam tuam
ex libris eorum intelligere non dubitamus.

Deinde Monachatum ac Papismum sapit ilia

ambitio et Pharisaica peculiaris, vestitusprae-

scriptio ; cui illi hodie non minus quam olim

Morachi suae cucullas tribuunt. Neq; vero si-

mul ac semel irrupit sanctitatis et meriti opi-

nio, sed paulatim et sensim irrepsit. Quod
ne hie quoque fiat, quod veremur, idcirco non
ab re cunctamur, et principiis obstare cona-

mur. Cum Eustathio non facimus, qui in veste

religionem collocabat, imo his, qui singulares
et religiosas vcstes sui Sacerdotii indices su-

perstitiose requirunt adversamur. Idem etiam
de Canone Consilii Gangrensis et Laodicei et

Synodi VI. dicendum, et libertate in quahac-
tenus stetimus, discedere servitutis autora-